МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

(МБОУ НШ №30)

ПРИКАЗ

24.08.2023 № НШ30-13-468/3

г. Сургут

Об организации платных образовательных

услуг в 2023-2024 учебном году

На основании Постановление Администрации города от 25.05.2022г.

№4152 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальными общеобразовательными учреждениями», Положения о

порядке оказания платных образовательных услуг МБОУ НШ № 30

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных

(общеразвивающих) программ (приложение).

2. Организовать оказание платных образовательных услуг с 1 сентября

2023 года согласно приложению.

3. Администратору:

3.1. сформировать группы платных образовательных услуг до

31.08.2023г.;

3.2. сформировать расписание платных образовательных услуг на

2023-2024 учебный год.

4. Педагогам дополнительного образования, реализующим платные

образовательные услуги:

4.1. оказывать платные образовательные услуги согласно

дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам;

4.2. обеспечить выполнение образовательной программы в полном

объеме.

5. Комур М.А., администратору, обеспечить ведение необходимой

учетной и организационной документации.

6. Назначить Загретдинову С.А., заместителя директора по УВР,

ответственной за исполнение приказа.

7. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Приложение 1 к приказу

от 24.08.2023 № НШ30-13-468/3

Перечень дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих)

программ

1. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа «Грамотей-ка».

2. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа «Решаю с увлечением».

3. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа «Магия чисел».

4. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа «Спортивные и подвижные игры».

5. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа «Эстрадно-спортивные танцы».

6. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа «Читаю быстро и легко!».

7. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа «School is cool».

8. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа «English time»

9. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа «Считалочка».

10. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа «Волшебные буквы».

11. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа «Читай-ка».